
Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023 -
Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.10.2022 15:00 78315-1

15:00
1
2

BC Radolfzell II
SV Spaichingen II

BC Radolfzell III
FC Hochemmingen

4:3
6:2

Sa. 22.10.2022 15:00
19:00

3
4

TG Seitinge...rflacht II
TG Seitinge...rflacht II

FC Hochemmingen
SV Spaichingen II

4:4
4:4

Sa. 19.11.2022 15:00 78073-1
15:05 v
18:20 v
19:00 78073-1

6
5
7
8

FC Hochemmingen
SV Spaichingen II
SV Spaichingen II
FC Hochemmingen

BC Radolfzell III
BC Radolfzell II
BC Radolfzell III
BC Radolfzell II

7:1
5:3
8:0
6:2

Sa. 17.12.2022 16:00 h/v 78315-1
18:45 h/v 78315-1

10
9

BC Radolfzell II
BC Radolfzell III

TG Seitinge...rflacht II
TG Seitinge...rflacht II

6:2
4:4

Hallenverzeichnis

78073-1 Bergweghalle Hochemmingen
Bergweg 6, 78073 Bad-Dürrheim-Hochemmingen

78315-1 Kreisturnhalle der Berufsschule
Alemannenstr. 15, 78315 Radolfzell
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